
25/23TUTY

TIP

TUTY

TIP
PL AT Í  O D  S T Ř EDY  6 .  12 .  D O  N ED ĚL E  31 .  12 .  202 3

Efko Okurky delikates
720 ml (p. p. 360 g), 
5–8 cm
100 g = 12,47

Mon Cheri
105 g
100 g = 80,86

Božkov Vaječný 
likér 15%
0,5 l
1 l = 199,80

Saint Croix Sekt
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 146,53

Hellmann's Majonéza, 
Tatarská omáčka 
405 ml
100 ml = 12,32

Hera Classic
250 g
100 g = 7,16

Vysočina salám
100 g = 18,90 
V nabídce také Vysočina salám, 
plátky, balený, 100 g za 24,90

Madeta Jihočeská 
Niva 45 % t. v s.
100 g = 19,90

COOP_Vanocni soutez_2023_A1+A3+A4.indd   3COOP_Vanocni soutez_2023_A1+A3+A4.indd   3 27.09.2023   10:3027.09.2023   10:30

Soutěž COOP 
Více informací na straně 13

4990

2290 1890

4490

10990

99902490

7990

1990

2990

8490 1790

Král Sýrů Hermelín
120 g, vybrané druhy
100 g = 24,92

Šunka Zvonařka
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 22,90

Cabernet Gold, 
Chardonnay, 
Merlot Rosé
0,75 l, víno polosladké
1 l = 106,53

Pilsner Urquell
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 49,80



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Pepsi, Mirinda
2,25 l, vybrané druhy
1 l = 13,29

2990

Coca-Cola, Kinley 
Berry, Fanta
1,5 l
1 l = 21,27

3190

Multipack Relax
3x 1 l
1 l = 26,63

7990

Pringles Chipsy
165 g, vybrané druhy
100 g = 39,33

6490

Eminhof víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 159,87

11990

Staropramen 10
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 33,80

1690

Budweiser Budvar Original
0,5 l, z čerstvého chmele, pivo světlý ležák
1 l = 49,80

2490

Budweiser Budvar Original
8x 0,5 l, z čerstvého chmele, 
pivo světlý ležák, lahve
1 l = 42,25

16900

Doritos
100 g, vybrané druhy
100 g = 37,90

3790

AnnoVino 
Pohádkové víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 146,53

10990

Bohemia Bramborové 
Krekry, Rybičky
85 g/90 g, vybrané druhy
100 g = 29,29/27,67

2490

Prosecco Tesori 
Frizzante
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 159,87

11990

Birell
0,5 l, Světlý, Polotmavý
1 l = 27,80

1390

Varmuža Sýrová 
pomazánka 
135 g, pikantní
100 g = 18,44

2490

Cream 17%
0,5 l, likér
1 l = 299,80

14990

Templářské Sklepy 
víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 119,87

8990

Ilustrační foto

Varmuža Topinková 
pomazánka
100 g = 17,90

1790

Kofola
2 l, vybrané druhy
1 l = 12,95

2590



Multipack Tiger
4x 0,5 l, energetický nápoj 
1 l = 32,45

6490

Božkov Captain 
Morgan Spiced 
Gold 35%
0,7 l
1 l = 498,57

34900

Stará Žitná 
Myslivecká 38%
0,5 l
1 l = 309,80

15490

Zlatý Bažant
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 27,80

1390

Excelent 11
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 27,80

1390

Bohemia Vroubky
65 g, vybrané druhy
100 g = 33,69

2190

Żubrówka 
30%, 37,5%
0,5 l, vybrané ruhy
1 l = 339,80

16990

Red Bull
250 ml, vybrané druhy, 
energetický nápoj
100 ml = 11,96

2990

De Luxe  
La Chambre XXL
1,5 l, šumivý alkoholický nápoj
1 l = 66,60

9990

Velkopopovický Kozel 10, 
Radegast Rázná 10
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 25,80

1290

Budweiser Budvar 
Original, Budvar 33
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 37,80

1890

Pardál Echt
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 23,80

1190

Božkov 
30%, 37,5%
0,5 l, vybrané druhy 
1 l = 279,80

13990

Tuc sušenky
100 g, vybrané druhy
100 g = 23,90

2390

Ron de Azur 
38%
0,5 l
1 l = 458,00

22900

Jägermeister 
35%
0,35 l
1 l = 571,14

19990

Bohemia Sticks, Chips
130 g/140 g, vybrané druhy
100 g = 23,00/21,36

2990

Bohemia Tyčinky, 
Arašídy
80 g/100 g, vybrané druhy
100 g = 24,88/19,90

1990

Mix
200 g, preclíků, trvanlivých 
tyčinek, krekrů
100 g = 13,95

2790

Robby Bubble
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 73,20

5490



coopclub

Pochutnejte si

Šunka od kosti
jakostní třída: výběrová
100 g = 20,90 
V nabídce také Šunka od kosti, plátky, 
balená, 100 g za 28,90

Vepřová šunka
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 21,90 
V nabídce také Vepřová šunka nejvyšší 
jakosti, plátky, balená, 100 g za 29,90

2190

Anglická slanina
100 g = 19,90 
V nabídce také Anglická slanina, plátky, 
balená, 100 g za 29,90

1990

Turistický trvanlivý 
salám
100 g = 20,90

2090

Písecký gothajský 
salám
100 g = 13,90

1390

Písecké špekáčky
100 g = 15,90

1590

Šunková cihla
100 g = 14,90

1490

Dušená šunka
jakostní třída: standardní
100 g = 16,90

1690

Maďarka Krásno
100 g = 25,90

2590

Mistrovo uzené
100 g = 19,90

1990

Pečený bochník
100 g = 21,90

2190

Lahodná šunka
jakostní třída: výběrová 
100 g = 21,90

2190

Princ salám
100 g = 27,90

2790

Štýrské párečky
100 g = 22,90 
Pouze ve vybrané síti prodejen

2290

Uzený Vepřový ocásek
100 g = 12,90

1290

Salám Rio Ebro
100 g = 21,90

2190

Vaše prodejny s českou tradicí

sváteční tip

2090



na nasí nabídce

ˇ

Pochutnejte si

Krůta s droby
1 kg, mražená
1 kg = 149,90

Ilustrační foto

Písecká játrová paštika
100 g = 14,90

1490

Klobása Hasičská
100 g = 23,90

2390

Vídeňské párky
100 g = 16,90

1690

Vinná klobása 
Premium
600 g, chlazená
1 kg = 183,17

Kuřecí roláda plněná
1000 g/1150 g, mražená
1 kg = 169,90/147,74

16990

Matjesy s cibulí
100 g = 19,90

1990

Ilustrační foto

Kuře bez drobů
1 kg, chlazené
1 kg = 74,90 
Pouze ve vybrané síti prodejen

7490

Ilustrační foto

Prima Tradiční česká 
zmrzlina
900 ml, mražená, vybrané druhy, 
1 l = 66,56

5990

Nowaco Rybí prsty 
nemleté exclusive
250 g, mražené
100 g = 19,96

4990

Nowaco Krokety
300 g, mražené
100 g = 9,97

2990

Nowaco Dobroty babičky 
Kláry Játrové knedlíčky
300 g, mražené
100 g = 14,30

4290

Nowaco Dobroty babičky 
Kláry Listové těsto
350 g, mražené
100 g = 6,26

2190

Nowaco Filé
300 g + 100 g, mražené
100 g = 26,63

7990

Vinná klobása Premium
100 g = 16,90 

1690

Kuřecí řízky
500 g, mražené
1 kg = 149,80

7490

Ilustrační foto

14990

sváteční tip

ˇ

10990

Vánoční paštika
200 g, vybrané druhy
100 g = 22,45

4490



coopclub

MLÉČNÉ VÝROBKY

Kunín Smetana 
31%
200 g, ke šlehání
100 g = 13,95

2790

Choceňský 
smetanový jogurt
150 g, vybrané druhy
100 g = 7,93

1190

Choceňský 
smetanový jogurt
330 g
100 g = 6,03

1990

Kiri z tvarohu a smetany
100 g, vybrané druhy
100 g = 29,90

2990

Philadelphia Termizovaný 
smetanový sýr
125 g, 20%, 21%
100 g = 29,52

3690

Zálesák Termizovaný 
smetanový sýr
125 g, 24%, 27,5%
100 g = 23,92

2990

Kunín Pařížská 
šlehačka 27%
200 g
100 g = 14,95

2990

Président sýr
100 g, kozí, ovčí
100 g = 64,90

6490

Madeta Sýrařův výběr
100 g, vybrané druhy
100 g = 28,90

2890

Madeta Madeland uzený 44 %, 
originál 45 % t. v s.
100 g = 21,90

2190

Meggle Cottage 
Cheese
180 g, vybrané druhy
100 g = 16,61

2990

Lučina Nadýchaná
140 g, vybrané druhy
100 g = 26,36

3690

Madeta Lipánek Maxi
130 g, vybrané druhy
100 g = 13,77

1790

Želetava Smetanito
150 g, vybrané druhy
100 g = 23,27

3490

Papánek
80 g, smetanový krém, 
vybrané druhy
100 g = 22,38

1790

Vaše prodejny s českou tradicí

Danone Fantasia
99 g/100 g/102 g/106 g/118 g/125 g, 
vybrané druhy
100 g = 15,05/14,90/14,61/14,06/12,63/11,92

1490

Polabské Mlékárny 
Tvaroháček
90 g, vybrané druhy
100 g = 12,11

1090

Zott Belriso krupice, 
Belriso 
130 g/200 g, vybrané druhy
100 g = 11,46/7,45

1490

Zott Monte 
150 g, vybrané druhy
100 g = 13,27

1990

Madeta Jihočeský Eidam 
uzený 44 % t. v s.
100 g = 19,90

1990

Madeta Tavený sýr
125 g, Romadur 50%, Madeland 
40%, Niva 60%
100 g = 23,12

2890



2390

Krajanka čerstvé 
mléko 3,5%
1 l, plnotučné
1 l = 28,90

2890

Hollandia Selský jogurt 
200 g, vybrané druhy
100 g = 9,95

1990

Madeta Jihočeské 
pomazánkové 
150 g, vybrané druhy
100 g = 18,60

2790

Zott Jogobella jogurt
150 g, vybrané druhy
100 g = 7,93

1190

Rama
400 g, Classic, Máslová příchuť
100 g = 12,48

4990

Omega
250 g, vybrané druhy
100 g = 10,76

2690

Stella Originál
250 g
100 g = 9,56

2390

Rohlík císařský
85 g
100 g = 11,65 
Pouze ve vybrané síti prodejen

Croissant máslový
58 g
100 g = 22,24 
Pouze ve vybrané síti prodejen

1290

Raffaello
150 g
100 g = 66,60

9990

Giotto
43 g
100 g = 85,81

3690

Orion Bonboniéra
140 g/142 g/147 g/150 g/166 g, 
vybrané druhy
100 g = 64,21/63,31/61,16/59,93/54,16

8990

Orion Studentská pečeť
170 g, vybrané druhy
100 g = 21,71

3690

sváteční tip

Rodinné 82%
200 g
100 g = 11,95

7 Days Bake Rolls
80 g, vybrané druhy
100 g = 27,38

2190

Vitana Poctivá Majonéza, 
Tatarská omáčka
225 ml
100 ml = 12,84

2890

990



coopclub

Vitana Pepř 
černý mletý
18 g
100 g = 110,56

1990

Vitana Majoránka 
drhnutá
5 g
100 g = 238,00

1190

Vitana 
Hřebíček celý
18 g
100 g = 155,00

2790

Knorr Hotová jíška
250 g, světlá, tmavá
100 g = 13,16

3290

Vitana Čočka 
ve varných sáčcích
480 g
100 g = 10,40

4990

Ananas
565 g (p. p. 340 g), 
kompot, kousky
100 g = 11,74

3990

Sardelová očka
45 g (p. p. 27 g), s kapary 
ve slunečnicovém oleji
100 g = 147,78

Sterilovaná 
zeleninová směs
350 g (p. p. 200 g), k přípravě 
bramborového salátu
100 g = 11,45

2290

Mandarinky
312 g (p. p. 175 g), kompot, 
loupané 
100 g = 18,80

3290

Bzenecké okurky 
sterilované
340 g (p. p. 170 g), 3-6 cm, 
v kořeněném sladkokyselém nálevu
100 g = 14,65

2490

Vitana Čočka 
předvařená
330 g
100 g = 14,21

4690

Hamé Paprika 
červená řezaná
340 g
100 g = 8,21

2790

Hamé Halali, Moravanka, 
Kunovjanka
320 g/330 g/340 g
100 g = 10,28/9,97/9,68

3290

Otma Kečup
310 g, vybrané druhy
100 g = 11,90

3690

Rio Mare 
Insalatissime
160 g, vybrané druhy
100 g = 43,69

6990

Efko Zelí, Červená řepa
500 g (p. p. 350 g/400 g/450 g), 
vybrané druhy
100 g = 7,69/6,73/5,98

2690

Vaše prodejny s českou tradicí

Vitana Koření
10 g/23 g/28 g, 
vybrané druhy
100 g = 149,00/64,78/53,21

1490

3990



Magnesia přírodní
1,5 l, neperlivá, jemně perlivá, 
perlivá
1 l = 10,60

1590

Ondrášovka s příchutí
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 9,93

1490

Kubík Waterrr
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 29,80

1490

Magnesia Plus
0,7 l, vybrané druhy
1 l = 28,43

1990

Jupí Sirup
0,7 l, vybrané druhy
1 l = 71,29

Capri-Sun
0,2 l, vybrané druhy
1 l = 44,50

Coca-Cola, Fanta
0,33 l, vybrané druhy
1 l = 60,30

4990

Zátka Těstoviny
500 g, vybrané druhy
1 kg = 59,80

2990

Brusinky
190 g
100 g = 21,00

3990

Otma Omáčka
300 g, vybrané druhy
100 g = 12,30

3690

DrWitt
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 29,20

2190

Magnesia Red
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 12,60

1890

Teekanne Bylinný čaj
18 g/20 g, vybrané druhy
100 g = 221,67/199,50

3990

Lipton Čaj
32 g/34 g/37,5 g/50 g, 
vybrané druhy
100 g = 130,94/123,24/ 
111,73/83,80

4190

Jemča Čaj
35 g/40 g, vybrané druhy
100 g = 71,14/62,25

2490

Becherovka 
20%, 38%
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 379,80

18990

Božkov Republica 
33%, 38%
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 438,00

21900

Zlatopramen 11
1,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 22,60

3390

Radegast Ryze Hořká 
12, Temně Hořká 12
0,5 l, pivo ležák
1 l = 35,80

1790

Původní Sklepmistr víno
1 l, vybrané druhy
1 l = 69,90

6990

1990890



Více informací o našich výrobcích naleznete na www.coopclub.cz/vyrobky

SVÁTEČNÍ NABÍDKA NAŠICH ZNAČEK

Eidam 30%
100 g, plátky, polotvrdý, přírodní
100 g = 19,90

1990

Niva 45%
100 g, s plísní uvnitř
100 g = 24,90

2490

Smetana 
ke šlehání 33%
200 g 
100 g = 13,95

2790

Smetanový jogurt
140 g, bílý
100 g = 7,07

990

Dezert ve spreji
250 g, s rostlinným tukem
100 g = 13,96

3490

Kešu, Mandle 
80 g, pražené, solené
100 g = 31,13

2490

Popcorn
100 g, solený, s máslovou příchutí 
100 g = 14,90

1490

Vánočka selská
400 g
100 g = 9,98

3990

Tradiční pomazánkové XXL
200 g, neochucené
100 g = 14,95

2990

Vodka 37,5%
0,5 l
1 l = 239,80

11990

Hranolky do trouby
1 kg, mražené
1 kg = 54,90

Baterie AA/R6, AAA/R3
4 ks, mikrotužková, 
zinko-chloridová
1 ks = 2,48

990

Pizza
310 g/325 g/330 g, mražená
100 g = 17,71/16,89/16,64

5490

Sušenky Polomáčené
100 g, vybrané druhy
100 g = 14,90

1490

Zahuštěné mléko
400 g, plnotučné, slazené
100 g = 9,98

3990

Utopenci
500 g (p. p. 350 g), lahůdkoví
100 g = 22,83

7990

Pistácie
80 g, solené, pražené
100 g = 41,13

3290

Kosmetické utěrky XXL
130 ks, třívrstvé, vybrané designy
1 ks = 0,27 kč

34905490

Čočka Velkozrnná
500 g, vybrané druhy
1 kg = 49,80

2490



Více informací o našich výrobcích naleznete na www.coopclub.cz/vyrobky
Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Fotografie jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. V pravo-
moci prodejce je zúžit položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. 
Jde o dokument určený pouze k propagačním účelům. Chyby v tisku jsou vyhrazeny.

Cena při nákupu 1 ks 28,90 Kč/ks

Papírové ubrousky
3 vrstvé, s potiskem
20 ks

14,90 Kč/ks
Platnost akce: 6. 12.–31. 12. 2023

Cena při nákupu 2 ks a předložení tohoto kuponu

✁

Kuchyňské utěrky
3 vrstvé
2 role

39,90 Kč/balení

Platnost akce: 6. 12.–31. 12. 2023
Cena při nákupu 2 balení a předložení tohoto kuponu

Cena při nákupu 1 balení 54,90 Kč/balení

Ušetřete
s kupóny!

Soutěžte o výrobky COOP Premium na Facebooku COOP ClubuClubCOOP Club @coopclub.cz • Potraviny

Baterie AA/R6, AAA/R3
4 ks, mikrotužková, 
zinko-chloridová
1 ks = 2,48

Vánocní nadílka pro Vás!ˇ

Auto Karavan
11 cm, různé barvy
1 ks = 99,90

9990

Sada prstýnků jednorožec
různé barvy
1 bal. = 99,90

9990

Balicí papír
2 mx 70 cm, vánoční
1 ks = 19,90

1990

Sada Stuha
10 m + 4 rozety, na dárkové balení
1 sada = 34,90

3490

AmbiPur Osvěžovač vzduchu
7,5 ml/300 ml, vybrané druhy
100 ml = 1332,00/33,30

9990

Světlo LED dřevěné
10 x 11 cm
1 ks = 49,90

4990

Samaritan
8x 5 g, nápoj v prášku
100 g = 149,75

5990

Podložka dekorační 
keramická
15 x 20 cm
1 ks = 59,90

5990

Silonkové kalhoty, 
podkolenky
1 pár/2 páry, zesílený sed 
a špička, různé velikosti
1 pár = 19,90/9,95

1990

Mast Těžké nohy, Menthol 
+ konopí
75 ml + 50 ml/150 ml + 50 ml
100 ml = 111,92/69,95

13990



Toaletní papír XXL
16 rolí, třívrstvý
1 role = 6,87

10990

Ariel
44 PD/60 PD/70 PD
1 PD = 7,95/5,83/5,00

34990

Somat
45 PD/46 PD/ 50 PD
1 PD = 5,33/5,22/4,80

23990

Parodontax Zubní pasta
75 ml, vybrané druhy
100 ml = 113,20

8490

COOP Taška
40 x 40 cm, odpojitelná kapsa
1 ks = 24,90

2490

Pronto čistič
250 ml/750 ml, 
vybrané druhy
100 ml = 39,96/13,32

9990

Velvet Classic
150 ks, kosmetické ubrousky, 
dvouvrstvé
1 ks = 0,18

2690

Propesko
1240 g, vybrané druhy
1 kg = 36,21

4490

Haf Pochoutky pro psy
36 g/80 g, vybrané druhy
100 g = 55,28/24,88

1990

Shelma Granule pro kočky
750 g, vybrané druhy
1 kg = 133,20

9990

Purina Felix Fantastic 
duo multipack
4x 85 g, vybrané druhy
100 g = 11,74

3990

Schauma Šampon
400 ml, vybrané druhy
100 ml = 18,73

7490

Vitana Droždí 
sušené pekařské
8 g
100 g = 86,25

690

Vitana Kypřicí 
prášek do pečiva
13 g
100 g = 30,00

390

Vitana 
Moučkový cukr
10 g, vanilkový
100 g = 89,00

890

Vitana 
Skořicový cukr
20 g
100 g = 29,50

590

Vitana 
Ztužovač šlehačky, 
Vanilinový cukr
13 g/20 g
100 g = 37,69/24,50

490

Peceme spoluˇ

Veselé ponožky
vel. 35-38/39-42/43-46
1 pár = 49,90

4990

coopclub



COOP_Vanocni soutez_2023_A1+A3+A4.indd   3COOP_Vanocni soutez_2023_A1+A3+A4.indd   3 27.09.2023   10:3027.09.2023   10:30



speciální akce
14. 12.–17. 12. 2023

tip na pečení

coopclub

Coccolino Aviváž
975 ml, vybrané druhy
1 l = 61,44

5990

Dove Essentials Collection
sprchový gel + deodorant
1 sada = 149,90

14990

Dove Men + Care
sprchový gel + deodorant
1 sada = 149,90

14990

Bref Power Aktiv
3x 50 g, vybrané druhy
1 ks = 23,30

6990

Pilsner Urquell
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 55,80

2790

Bohušovická mlékárna 
Zakysaná smetana
180 g
100 g = 8,28

1490

Madeta Gouda 48 %
100 g = 17,90

1790

Ehrmann Grand 
Dessert
190 g, vybrané druhy
100 g = 10,47

1990

Kunín Smetana 12%
200 g
100 g = 8,45

1690

Zott Jogobella 
Panna Cotta 
150 g
100 g = 6,60

990

Orion Čokoláda
100 g, na vaření
100 g = 18,90

9990

Jacobs Velvet Reffill
180 g, instantní káva
100 g = 55,50

1890

Lučina
62,5 g/100 g
100 g = 27,04/19,90

od 1690


